

## Årsrapport 2022 for damegruppa til Byneset golfklubb «Tigressene»

### Styret i damegruppa 2022

Medlemmer	Ansvar
Sissel Myrvoll	Leder, kontakt m/andre klubber, informasjon
Inger Johanne Valle	Golfbox, terminliste/startliste
Berit Strand	Golfbox, terminliste/startliste
Mari-Ann Thorvaldsen	Tur/høsttur, eclectic
Anny Fremstad	Kasserer, tur/høsttur

Berit Strand og Mari-Ann Thorvaldsen går ut av styret i damegruppa. Nye medlemmer til styret i 2023 er Ann Kristin Leinum og Toril Olsson.

### Oppstartsmøte

25 golfinteresserte damer møtte på oppstartsmøtet 26. april på klubbhuset, hvor følgende saker var på programmet: Terminlisten for 2022 inkl Ladies Tour, orientering om treningstilbud, tur til høsten. Hans Petter Skjærvold fortalte om hva som ligger til grunn for beregningen av scoren som fører til «hcp spilt til» og hvordan vi skal registrere score på telefon. Anne Marie Tiedemann fortalte om «Dagens regel» og styreleder i Byneset Golfklubb, Steinar Dahl, fortalte om hva som opptar styret. Ann Kristin Leinum informerte om Lag NM for seniorer samt viste frem jakker og t-skjorter m/Tigresselogo, som vi fikk mulighet for å bestille/kjøre.

### Turneringer

Det har vært arrangert dameturneringer hver tirsdag gjennom hele sesongen. Den første turneringen var satt opp til 3. mai, men styret måtte melde 28 påmeldte om at turneringen måtte avlyses fordi banen var stengt pga frost. En av de 5 oppsatt turneringene på nord ble også avlyst, men da pga mye regn. Gjennomgående for golfsesongen 2022 var mye «krevende» vær, men det ble arrangert 15 dameturneringer fordelt på 11 på sør og 4 på nord. Det har vært 45 damer som har deltatt i løpet av sesongen. Vi hadde 26 startende på det meste og 8 startende på det minste.

Tigressene - deltakelse på golfturneringene på Byneset 2019 tom 2022 - inkl Ladies Tour							
ÅR	Nord		Syd		Totalt		
	Turneringer	Gj.snitt Deltakere pr turnering	Turneringer	Gj.snitt Deltakere pr turnering	Turneringer	Gj.snitt deltaker pr turnering	Totalt antall deltakere
2019	3	15	16	17	19	16	306
2020	6	18	16	18	22	18	395
2021	4	12	16	18	20	16	329
2022	4	14	11	19	15	18	267

### Ladies Tour

Dette er en turnering som foregår sammen med damegruppene i Trondheim, Stiklestad, Frosta, Stjørdal og Klæbu, slik at 5 av de 6 turneringene foregår på andre baner. Ladies Tour ble gjennomført på Byneset tirsdag 9. august og vi var totalt 37 deltakere, herav 21 damer fra Byneset. Det er lagt opp til at turneringene i Ladies Tour blir videreført også i 2023.



Byneset golfklubb, damekomiteen

### *Høsttur*

I år gikk turen til Fûnesdalen 2. – 4. september. Vi var 18 damer som først stoppet på Røros Golfklubb og gikk 9 hull med shotgun kl 11. Etterpå møttes vi på Kaffestuggu og tok oss en lunsj før vi satte kursen mot Fûnesdalen. Vi spilte 18 hull på Fûnesdalen både lørdag og søndag. Brit Fallan vant høsttur-turneringen og overtok vandrepokalen etter Mari-Ann Thorvaldsen. Cathrine Røed kom på 2. Plass, og Berit Strand tok 3.dje plassen.

### **Trening**

På lik linje som andre medlemmer i klubben hadde vi tilbud om innetrening med Lars Martin i fjor vinter. I tillegg var det tilbud om 7 dametreninger på Trondheim golfsenter som 13 damer deltok på.

På vårtreningen deltok 30 damer på treninger ute med Lars Martin, fordelt på 3 onsdager, og på høsten fikk vi 2 onsdager, og da var det 20 damer som deltok.

### **Avslutning av golfsesongen**

Sesongen ble avsluttet med en hyggelig middag på Kvilhaugen gård med 15 damer. Under middagen ble det foretatt premieutdeling for «Beste spiller», vinneren av «Eclectic» og «Ivrigste spiller» gjennom hele sesongen.

### **Sportslige resultater:**

#### *Beste spillere sammenlagt*

1. Brit Irene Fallan – 35 poeng
2. Cathrine Røed – 29 poeng
3. Berit Strand – 27 poeng

#### *Eclectic*

1. Cathrine Røed
- T2 Ann Kristin Leinum
- T1 Britt Irene Fallan

#### *Ivrigste spiller - flest fremmøte (inkl Ladies Tour og høstturen)*

1. Mary Ann Røstum - 20 ganger
2. Brit Irene Fallan – 19 ganger
2. Sissel Myrvoll - 19 ganger

Etter middagen ble det foretatt en evaluering av sesongen: Hva ønsker vi mer av, hva ønsker vi mindre av, hvordan kan vi få flere damer til å melde seg på turneringene våre etc. Det kom inn mange gode innspill - som vil bli tatt med og behandlet i det nye styret. Berit Strand og Mari-Ann Thorvaldsen gikk ut av styret og fikk en flaske vin som takk for all bistand de har gitt til styret.

**Lag NM for seniorer** skulle avholdes i Ålesund, men ble flyttet til Molde – og ble til slutt avlyst pga dårlig vær.

**Tusen takk til alle som har vært med på å bidra til at sesongen 2022 ble så bra!**

Trondheim, 12. januar 2023

*Sissel Myrvoll*

Leder damegruppa Byneset golfklubb